
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2017 г.
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 16.10.2015г. № 244 
«О создании комиссии Быстроистокского района 
по противодействию экстремизму и идеологии 
терроризма»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями и 
протестом прокурора Быстроистокского района от 13.09.2017г., Администрация 
Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава комиссии по противодействию экстремизму и 
идеологии терроризма:
Срибную Н.Д. '

2.Ввести в состав комиссии по противодействию экстремизму и 
идеологии терроризма:
Туймешеву Ю.С. - начальник отдела Администрации района по образованию и 
молодежной политике;

3. Контроль за и ci юл пением настоя i не i о постановления оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Конобейский А лексей В ладим ирович 
22 8 24


